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WE.II.1431.2.2025.MK      Gdańsk, 20 stycznia 2025 r. 

 

 

W odpowiedzi na Pana wniosek dotyczący udzielenia w trybie przepisów ustawy z dnia 

06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej, organ zobowiązany do udostępnienia 

informacji publicznej odpowiada na zadane przez Pana pytania: 

1. czy zarząd gminy kontaktuje się Duchem świętym w rozumieniu obrządku 

rzymskokatolickiego w podejmowaniu prawa lokalnego?  

Odpowiedź: Zarząd gminy nie kontaktuje się z Duchem świętym w rozumieniu 

obrządku rzymskokatolickiego w podejmowaniu prawa lokalnego. 

2. jeżeli tak to na jakich zasadach i podstawie prawa odbywa się ten kontakt?  

Odpowiedź: Zarząd gminy nie kontaktuje się z Duchem świętym w rozumieniu 

obrządku rzymskokatolickiego w podejmowaniu prawa lokalnego. 

3. czy wszystkie osoby (katolickie czy świeckie) uczące religii kontaktują się z duchem 

świętym?  

Odpowiedź: Urząd Miejski w Gdańsku nie posiada informacji o kontaktach osób 

(katolickich czy świeckich) uczących religii z Duchem świętym. 

4. czy kontakty spirytystyczne były zgłaszane organowi prowadzącemu?  

Odpowiedź: Do organu prowadzącego nie były zgłaszane kontakty spirytystyczne. 

5. czy osoba dyrektorska również miała kontakt z duchem świętym?  

Odpowiedź: Urząd Miejski w Gdańsku nie posiada informacji o kontaktach osób 

dyrektorskich z Duchem świętym. 

6. jakie działania podjęła osoba dyrektorska żeby zapobiec udziałowi osobom 

uczniowskim w akcie spirytystycznym?  

Odpowiedź: Urząd Miejski w Gdańsku nie posiada informacji czy osoby dyrektorskie 

podjęły działania aby zapobiec udziałowi osobom uczniowskim w akcie 

spirytystycznym. 

7. czy osoby o wyznaniu innym niż rzymsko-katolickie również miały kontakt z duchem 

świętym?  

Odpowiedź: Urząd Miejski w Gdańsku nie posiada informacji o kontaktach osób o 

wyznaniu innym niż rzymsko-katolickie z Duchem świętym. 

8. zgodnie z prawem oświatowymi jak i Konstytucją RP szkolnictwo jest świeckie. Zatem 

na jakich zasadach i na jakiej podstawie prawnej umożliwiono osobom uczniowskim 

kontakt z duchem świętym?  

Odpowiedź: Urząd Miejski w Gdańsku nie posiada informacji kontaktach osób 

uczniowskich z Duchem świętym. 
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